

ManForce Nordic ApS

Østre Alle 6, 9530 Støvring

CVR-nr. 35 66 83 30

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2017.

Morten Kaas Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ManForce Nordic ApS Østre Alle 6 9530 Støvring
	CVR-nr.: 35 66 83 30
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Morten Kaas Mikkelsen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	ManForce Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.700 kr. mod -6.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.730 kr. mod -2.334 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-8.700	-6.050
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-8.700	-6.050
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.728	2.907
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.917	0
Resultat før skat	-7.889	-3.143
Skat af årets resultat	1.159	809
Årets resultat	-6.730	-2.334
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.730	-2.334
Disponeret i alt	-6.730	-2.334

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.040	73.312
Udsudte skatteaktiver	0	1.723
Tilgodehavende selskabsskat	2.882	0
Andre tilgodehavender	2.088	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>70.010</u>	<u>77.035</u>
Likvide beholdninger	<u>953</u>	<u>655</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.963</u>	<u>77.690</u>
Aktiver i alt	<u>70.963</u>	<u>77.690</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-12.040	-5.310
Egenkapital i alt	67.960	74.690
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	3	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.003	3.000
Gældsforpligtelser i alt	3.003	3.000
Passiver i alt	70.963	77.690

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.917</u>	<u>0</u>
	<u>1.917</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2016	-5.310	-2.976
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.730</u>	<u>-2.334</u>
	<u>-12.040</u>	<u>-5.310</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ManForce Holding ApS, CVR-nr. 34701377 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.